CCL. — c. An[s], I's douteuse, original. Corriger Ars,

4 aide d’une épreuve photographique réduite qui est jointe & quelques
exemplaires de la brochure de Ch. Grellet-Balguerie ; d’autresg passages
correspondant & des trous résuitant de la pliure du parchemin ont été
restituds entre crochets d'aprés la copie de dom Jandot (1.).

Y
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triaco, ecclesiam de Tilliaco, ecclesiam de Bulziaco, ecclesiam
de Bulliaco, ecclesiam de Bosonis villa, ecclesiam de Boloni$
villa, ecclesiam de Evera villa, ecclesiam de Evera castro,
ecclesiam Sancti Aniani de Loureio, ecclesiam de Belgiaco,
ecclesiam Sancti Arniani juxta Soliacum cum ecclesiis et om-
nibus ad eam pertinentibus, ecclesiam de Baldici? villare,'
ecclesiam de Cerdon, ecclesiam de Villa Mulna, ccclesiam de
Braio ; in archiepiscopatu Senonensi : ecclesiam Sancti Petri
de Stampis, ecclesiam Sancti Simphoriani, ecclesiam de Mace-
riis, ecclesiam de Bussedello, ecclesiam Sancti Petri de Du-
sione, ecclesiam de Monte Barresio, ecclesiam de Curte Matri-
niacensi, ecclesiam de Ulseto, ecclesias de Lorriaco, Sancte
Marie et Sancti Sulpitii, ecclesiam de Castaneto, ecclesiam de
Monasteriolo, ecclesiam de Veteribus domibus, ecclesiam de
Catalecta, ecclesiam de Draciaco, ecclesiam de Villare Sancti
Benedicti, sicut ab Henrico, quondam Senonensi archiepisco-
po, vobis et monasterio vestro rationabiliter concessa est et
suo scripto firmata, ecclesiam de Pruneio ; in episcopatu Car-
notensi : ecclesiam de Marulfi villa, ecclesiam de Sainvilla,ec-
clesiam de Alto, ecclesiam de Suncampo, ecclesiam de Vinolio ;
in episcopatu Autisiodorensi : ecclesiam Sancti Petri Giomen-
sis cum ecclesiis et omnibus ad eam pertinentibus, ecclesiam de
Versol ; in archiepiscopatu Bituricensi : ecclesiam Sancti Pe-
tri de Castello novo, cum ecclesiis et omnibus ad eam pertinen-
tibus, ecclesiam Sancti Martini de Sacro Cesaris, cum ecclesiis
et omnibus ad eam pertinentibus, ecclesiam Sancii Benedicti
Salensis, cum ecclesiis ¢t omnibus ad ¢am pertinentibus, eccle-
siam de Capite Cervio, ecclesiam Sancti Mauricii de Castellione,
ecclesiam de Valliaco, ecclesiam Monasterioli, ecclesiam Sanc-
te Marie de Sancto Bricio, ecclesiam Sancti Martini,ecclesiam
Sancti Petri de Poliaco, ecclesiam de Venesmio, cum capella
Sancti Johannis, ecclesiam de Corcoe ; in episcopatu Edu-
ensi: ecclesiam de Domna Petra, ecclesiam Sancti Bene-
dicti de Patriciaco, ecclesiam Sancte Marie de Fontanis, cum
ecclesiis et omnibus ad eam pertinentibus ; in episcopatu Va-